ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ:
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  8/2018 - IL

42/2018

42/2018

20/09/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   ALZIR SLAVIERO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

42/2018

8/2018-IL
Inexigibilidade de Licitação
31/01/2019

Credenciamento de Pessoas Físicas e/ou Jurídicas, privadas ou públicas, lucrativas ou não, para
prestação de procedimentos de Colonoscopia e Endoscopia, destinados ao atendimento de pacientes
do Município de Mondaí, com a validade mínima de 03 (três) meses, para a execução/fornecimento
total/parcial dos serviços mencionados no presente Edital e demais normas técnicas pertinentes, com
os valores constantes no (Anexo I).

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CLINICA IAD LTDA     (14720)

1 Credenciamento de Pessoas Físicas e/ou Jurídicas, privadas ou
públicas, lucrativas ou não, para prestação de procedimentos de
Colonoscopia e Endoscopia, destinados ao atendimento de
pacientes do Município de Mondaí, com a validade mínima de 03
(três) meses, para a execução/fornecimento total/parcial dos
serviços mencionados no  Edital e demais normas técnicas
pertinentes.
O preço referente à prestação dos serviços, será aquele constante
na tabela de valores e serviços CIS-AMEOSC, disponível no site
http://www.ameosc.org.br, bem como, seus reajustes.
A credenciada deverá considerar que os usuários dos serviços
tomarão conhecimento dos credenciados, e terão livre escolha na
procura das mesmas, sendo vedado a este Órgão Público o
direcionamento para esta ou àquela empresa.
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS:

 01 - ColonoscopiaCÓD.SIA/SUS: 02.09.01.002-9 - Cota Anual: 100
 - Valor: 280,00Valor Total: 28.000,00;

02 - Endoscopia Digestiva Alta (EDA) c/ Teste de Urease
CÓD.SIA/SUS:02.09.01.003-7 - Cota Anual: 300 - Valor: 130,00 -

 Valor Total: 39.000,00.
OBSERVAÇÃO: O valor limite por credenciado para a presente
contratação é de até R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais).

SÇO. 1,00  0,0000 67.000,00    67.000,00

Total do Fornecedor: 67.000,00

Total Geral: 67.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ:
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

11.386.903/0001-79

89893-000 - Mondaí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  8/2018 - IL

42/2018

42/2018

20/09/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.058.3.3.90.00.00.00.00.00 (37)  Saldo: 316.687,72